**Fragment: Lectionarium officii : Universitätsbibliothek Rostock, Fragm. theol. 84**

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn1845619129>

Handschrift Freier  Zugang

vobis: quod nemo virorum il-  
lorum qui rogati sunt. quid dicit

**C**ena mea. **2**  
nostris tui dicit timorem  
pariter et amorem fac nos ha-  
bere perpetuum: quia nunquam  
tua gubernatione destituis.  
quos in soliditate tue dilectionis  
instituis. **P. Sup. bñdcs. a.**

**H**omo quidam fecit cenam magnam  
et vocavit multos. et misit servum  
suum hora cene dicere invitatis ut ve-  
nirent. quia omnia parata sunt. **alla.**

**E**rit cito in plateas **ad. vngt. a.**  
et vicus civitatis. et pauperes ac debi-  
les cetos et claudos compelle intra-  
re. ut impleatur domus mea. **alla.**

**Doctrina tertia. Sicut dicitur:**

**I**n illo t. Accesserunt ad Iesum  
publicani et peccatores: ut  
audirent illum. Et murmu-  
bant scribe et pharisei dicentes:  
quia hic peccatores recipit. et ma-  
ducat cum illis. **Cre. Greg.**

**A**udistis in lectioe sua  
gelica fratres mei. quia peccatores et  
publicani accesserunt ad Iesum.  
redemptorem nostrum: et non solum  
ad colloquendum. sed etiam ad  
convalescendum recepti sunt. **Ed.**  
videntes pharisei: dedignati sunt.  
Ex qua re colligite. quia vera  
iustitia et compassionem habet:  
falsa dedignationem. quamvis

quod  
id quod zelo  
naturae  
deberet. sed  
pseuocione con-  
amantes. Qu-  
pacione per d-  
rant. inuis ta-  
per caritatem

**R**eponit  
ipsum plerumque  
meliores existi-  
quos videt  
licet agentes  
subditos et per-  
todit se metip-  
falsa iusticia  
ceteros quos  
infirmitatibus  
cendunt. Et quod  
non credunt. e-  
tores sunt. **Id.**

**Q**uia phari-  
ta ut egros se  
tenus quod era-  
celestis eos med-  
fomentis curat  
digna obiat  
neris tum  
Quis er-  
bet cen-  
mura

ad  
prouidit. In domino uobis, gau  
diū erit corā angelis dei sum  
mo uobis uenitentiā agen

**ep̄ra** **Collucte** Amen.  
nonē nr̄am q̄s dñe be  
ragnus exaudi: et quibz sup  
plicandi prestas affc̄m. tribu  
e defensionis auxiliū **P. ad vñ.**

**Q**uis ex uobis homo. qui habz  
centū oues. & si pdiderit unā ex illis  
nōne dimittit nona ginta nouē in  
deserto: & vadit ad illā que perierat.  
donec inueniat illā alla. **Ad m̄gr. ā.**

**Q**ue mulier habens dragmas de  
cem. si pdiderit dragmā unā. nōne  
accendit lucernā et enecat domū.  
querit diligenter donec inueniat **Dō.**

**I**n illo t. d. **quarta. S. lucā.**  
i. d. s. Estote misericordes:  
sicut et pater uester misericors  
est. **Et rel. Vñ. bete presbiteri.**

**B**enignus est deus sup in  
gratos et malos: uel multi  
plicat saluet sua misc̄ia. qua  
etiam inuenta saluat. tempo  
ralia bona largiendo: uel ad  
celestia dona singulari graci  
a qua electos solum glorificat  
inspirando. **Sz** siue hoc siue  
illud siue utrūq; intelligas  
magna dei bonitate fit. que  
nobis imitanda p̄cipitur. si  
filiy dei esse volumus. **V. dñia**

**N**olite iudicare: et nō iudi  
cabimini. Hoc loco nichil ali